
 
Uchwała Nr 4182/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 października roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXXIV Sesji w dniu 27 września 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do Uchwały Nr 4182 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXIV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 września 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXXIV/626/21 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2.  XXXIV/627/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XXXIV/628/21 

Uchwała  zmieniającej uchwałę Nr XXV/470/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4.  XXXIV/629/21 

Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5.  XXXIV/630/21 

Uchwała w sprawie skierowania do Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska wniosku o 

przekazanie informacji o wynikach kontroli obiektów o 

podstawowym znaczeniu dla województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSK 



6.  XXXIV/631/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego nr XXVIII/ 512/21 z dnia 29 marca 2021 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury sportowej 

(lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w 2021 roku (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7.  XXXIV/632/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury 

sportowej (lekkoatletycznej), realizowane w 2021 roku (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

8.  XXXIV/633/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne realizowane w 

2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9.  XXXIV/634/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w 

2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10.  XXXIV/635/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

11.  XXXIV/636/21 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/555/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

12.  XXXIV/637/21 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej innym 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe i 

inwestycyjne realizowane w 2021 roku w ramach Programu 

„Kulisy kultury”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



13.  XXXIV/638/21 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lądek, 

na usunięcie zniszczeń spowodowanych przez nawałnicę, burze i 

ulewne deszcze. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

14.  XXXIV/639/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Środa 

Wielkopolska. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

15.  XXXIV/640/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Wągrowiec. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

16.  XXXIV/641/21 

Uchwała uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Zbąszyń. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

17.  XXXIV/642/21 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację 

wybranych zadań zgłoszonych w ramach Programu pn. „Błękitno-

zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

18.  XXXIV/643/21 

Uchwała zmieniającej uchwałę nr XXXIII/840/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2017 roku w 

sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 

określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

19.  XXXIV/644/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres 

dłuższy niż jeden rok budżetowy z Powiatem Krotoszyńskim z 

siedzibą w Krotoszynie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

20.  XXXIV/645/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 

projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

21.  XXXIV/646/21 
Uchwała w sprawie występowania mieszkańców województwa 

wielkopolskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



22.  XXXIV/647/21 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponownego wniosku 

Przedsiębiorcy POLBUD POLAK Sp. z o.o. z siedzibą w 

miejscowości Mogilniki o zmianę zapisów w uchwale Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

23.  XXXIV/648/21 
Uchwała  w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 25 czerwca 2021 r. 

na działania Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24.  XXXIV/649/21 
Uchwała  w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 30 czerwca 2021 r. 

na działania Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

25.  XXXIV/650/21 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 lipca 2021 r. na 

działania Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

26.  XXXIV/651/21 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia kandydata do Rady Społecznej 

Doradztwa Rolniczego działającej przy Wielkopolskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 29 października 2021 roku. 


